
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 2. Vortel am 08. u. 10.06.2022

Beteiligung: 29 Schützen

KK Meister, Schützenklasse (3)

1  Demmelmair Daniel   94
 

 92
 

 87
 

 84
          JW: 92 

2  Widlroither Florian   81
 

 80
 

 78
 

 77
          JW: 0 

3  Palmitessa Manuel   67
 

 54
 

 54
 

 37
          JW: 54 

KK Meister, Altersklasse (5)

1  Demmelmair Andreas   90
 

 87
 

 68
           JW: 0 

2  Schindler Franz   85
 

 85
 

 84
 

 81
 

 79
 

 75
 

 75
       JW: 79 

3  Kern Simon   85
 

 83
 

 83
 

 81
 

 76
         JW: 81 

4  Bertl Andreas   76
 

 73
 

 68
 

 62
 

 41
         JW: 62 

5  Burghartswieser Helmut   47
 

 41
 

 21
           JW: 21 

KK Meister, Damenklasse (2)

1  Heimerl Alexandra   92
 

 92
 

 91
 

 87
 

 79
         JW: 87 

2  Bertl Sabrina   80
 

 73
 

 70
 

 66
 

 35
         JW: 80 

KK Meister, Senioren II (16)

1  Wolf Rainer   97
 

 95
 

 95
 

 94
 

 94
 

 93
 

 92
 

 92
      JW: 95 

2  Kaiser Heinz   97
 

 93
 

 93
 

 92
 

 92
 

 90
        JW: 92 

3  Sperrer Guenther   96
 

 96
 

 94
 

 93
 

 93
         JW: 93 

4  Schroll Manfred   96
 

 95
 

 95
 

 94
 

 93
 

 93
 

 93
 

 92
      JW: 95 

5  Knosp Erich   96
 

 95
 

 93
 

 93
 

 93
 

 93
 

 93
 

 92
 

 91
 

 89
 

 89
 

 89
  JW: 89 

6  Rosmer Johann   96
 

 93
 

 93
 

 92
 

 92
 

 91
 

 89
 

 87
      JW: 92 

7  Heimerl Georg   95
 

 91
 

 91
 

 90
          JW: 91 

8  Prommersberger Wilhelm
 

 95
 

 91
 

 84
 

 81
          JW: 81 

9  Selzer Walter   94
 

 94
 

 93
 

 93
 

 90
 

 89
 

 89
 

 85
      JW: 94 

10  Rau Manfred   94
 

 91
 

 89
 

 87
 

 87
 

 85
 

 85
       JW: 94 

11  Neuer Helmut   93
 

 91
 

 90
 

 90
 

 90
 

 89
 

 87
       JW: 90 

12  Wirnstl Josef   91
 

 91
 

 90
 

 90
 

 90
 

 89
 

 81
       JW: 91 

13  Luckner Jürgen   91
 

 90
 

 90
 

 88
 

 88
 

 75
        JW: 88 

14  Schauer Josef   88
 

 87
 

 84
 

 84
 

 83
         JW: 83 

15  Stiegler Heinz   88
 

 86
 

 81
 

 80
          JW: 81 

16  Rötzer Bernhard   87
 

 87
 

 85
 

 82
 

 81
         JW: 87 

KK Meister, Senioren Damen (3)



1  Gassner Irene   95
 

 91
 

 90
 

 89
 

 86
         JW: 86 

2  Smola Brigitte   94
 

 94
 

 94
 

 90
 

 87
 

 86
        JW: 94 

3  Sperrer Elisabeth   93
 

 87
 

 87
 

 86
 

 85
         JW: 87 

KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (9)
1  Demmelmair Andreas  182.8 326.3 419.1 
2  Demmelmair Daniel  203.8 253.4 297.6 
3  Schindler Franz  301.8 426.2 631.9 
4  Kern Simon  358.6 726.7 743.0 
5  Widlroither Florian  425.7 514.3 884.9 
6  Bertl Andreas  425.8 525.4 1327.0 
7  Heimerl Alexandra  513.9 522.0 538.1 
8  Palmitessa Manuel  596.2 724.8 1163.0 
9  Bertl Sabrina  607.2 607.2 798.8 

Haupt, Alle Klassen: (29)
1  Sperrer Guenther  54.5 63.9 64.1 
2  Knosp Erich  55.6 82.4 94.6 
3  Selzer Walter  69.7 193.6 229.2 
4  Schroll Manfred  88.1 144.1 157.4 
5  Heimerl Georg  137.8 471.0 582.3 
6  Gassner Irene  156.7 426.1 456.3 
7  Bertl Sabrina  170.5 274.9 326.6 
8  Wirnstl Josef  175.9 352.4 787.1 
9  Luckner Jürgen  185.4 490.9 562.9 

10  Widlroither Florian  200.6 343.3 820.3 
11  Wolf Rainer  204.8 286.5 291.4 
12  Heimerl Alexandra  226.5 522.0 584.3 
13  Neuer Helmut  253.0 525.3 543.1 
14  Smola Brigitte  259.6 277.3 349.2 
15  Stiegler Heinz  268.4 343.5 435.4 

16  Prommersberger Wilhelm
 274.0 331.0 452.4 

17  Rosmer Johann  290.3 306.6 331.6 
18  Rau Manfred  345.7 525.9 535.3 
19  Burghartswieser Helmut  401.0   
20  Schindler Franz  426.1 445.8 753.8 
21  Sperrer Elisabeth  455.2 608.2 1003.0 
22  Demmelmair Andreas  510.2 1272.0 2330.0 
23  Kaiser Heinz  512.2 675.0 720.0 
24  Schauer Josef  571.0 645.6 705.5 
25  Demmelmair Daniel  604.5 878.9 913.2 
26  Kern Simon  676.0 968.4 1257.0 
27  Rötzer Bernhard  730.1 734.3 937.2 
28  Palmitessa Manuel  878.0 989.5 1204.0 
29  Bertl Andreas  1091.0 1257.0 1612.0 

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (19)
1  Rötzer Bernhard  24.6 349.5 408.7 
2  Knosp Erich  31.5 70.2 120.8 
3  Neuer Helmut  79.7 206.6 288.5 
4  Wirnstl Josef  99.0 214.7 321.6 
5  Rosmer Johann  114.5 138.5 172.1 
6  Rau Manfred  128.8 302.6 470.7 
7  Selzer Walter  130.6 179.4 237.6 
8  Sperrer Elisabeth  145.5 268.8 325.7 
9  Wolf Rainer  146.0 181.9 280.2 

10  Heimerl Georg  177.3 228.0 385.8 

11  Prommersberger Wilhelm
 221.3 392.1 454.0 

12  Stiegler Heinz  222.3 270.6 503.2 
13  Kaiser Heinz  247.7 261.8 347.4 



14  Luckner Jürgen  248.2 297.2 363.6 
15  Schauer Josef  276.7 324.6 586.8 
16  Gassner Irene  287.9 420.8 439.9 
17  Sperrer Guenther  300.5 356.5 420.6 
18  Smola Brigitte  312.5 324.9 374.7 
19  Schroll Manfred  343.2 380.9 395.4 
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